
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Gorzów Śląski i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721) oraz art. 6r ust. 3 ust.3a, ust.3b, ust.3c i ust.3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469,) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnie, Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gorzów Śląski i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Usługa odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzona na zasadach 
określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzów Śląski. 

Rozdział 2. 
Szczegółowy zakres i sposób świadczenia usług odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 3. 1. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, odbierane będą 
następujące rodzaje selektywnie zbieranych odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości: 

1) odpady komunalne zmieszane, które stanowią odpady pozostałe z selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych- bez ograniczeń; 

2) odpady komunalne zbierane selektywnie zawierające frakcje: 

a) papier- bez ograniczeń; 

b) metale, tworzywa sztuczne- bez ograniczeń; 

c) bioodpady- jeżeli właściciel nieruchomości nie zadeklarował ich zagospodarowania we własnym 
zakresie- bez ograniczeń; 

d) szkło- bez ograniczeń; 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe- bez ograniczeń; 

f) popiół i żużel z palenisk domowych w nieruchomości, gdzie w celach grzewczych używane są kotły 
na paliwa stałe (drewno lub węgiel)- bez ograniczeń. 

2. Meble, odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, akumulatory, zużyte opony 
powstałe na nieruchomościach odbierane będą w systemie akcyjnym w formie tzw. wystawek, zgodnie 
z harmonogramem odbioru odpadów dla poszczególnych frakcji odpadów, ustalonym przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne i zatwierdzonym przez Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim. 
Przedmiotowy harmonogram zostanie udostępniony mieszkańcom m.in. na stronie internetowej oraz 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

§ 4. W ramach usługi o której mowa w § 3 ust.1 pkt 1 i 2 Gmina Gorzów Śląski wyposaży nieruchomości 
w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych o minimalnej pojemności na zasadach określonych 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzów Śląski i zapewni ich wymianę 
w przypadku uszkodzenia w stopniu uniemożliwiającym gromadzenie odpadów i ich odbiór. 

§ 5. Dopuszcza się zmianę pojemności lub liczby pojemników przeznaczonych do zbierania poszczególnych 
frakcji odpadów komunalnych przez właściciela nieruchomości w przypadku zmiany danych określonych 
w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uzasadniających ich zmianę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7791C-B8A3-416E-B11E-5C2A83B1D7EC. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odebrana zostanie każda ilość 
powstałych na danej nieruchomości odpadów komunalnych zebranych selektywnie, wymienionych w ust.1. 

§ 7. 1. W przypadku stwierdzenia, że właściciel nieruchomości nie dopełnia obowiązku w zakresie selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, uprawniony podmiot do odbierania odpadów komunalnych przyjmuje je jako 
zmieszane odpady komunalne i informuje o tym fakcie zarówno właściciela nieruchomości oraz Urząd Miejski 
w Gorzowie Śląskim, celem podjęcia czynności kontrolnych. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, może zostać naliczona opłata za odbiór odpadów komunalnych, 
w wysokości stawki podwyższonej. 

§ 8. Odpady komunalne, których powstaniu nie udało się zapobiec, odbierane są od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Gorzów Śląski i przekazywane za pośrednictwem podmiotu odbierającego te odpady do 
instalacji, stosownie do poszczególnych frakcji, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami 
komunalnymi w celu przygotowania do odzysku, w tym recyklingu, poprzez ich sortowanie lub 
kompostowanie. Odpady nie nadające się do odzysku będą unieszkodliwiane poprzez składowanie. 

Rozdział 3. 
Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

§ 9. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości odbywać się będzie z następującą 
częstotliwością: 

1) częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości zabudowanych budynkami 
wielorodzinnymi oraz nieruchomości niezamieszkałe, na których powstają odpady komunalne, powinna 
być nie rzadsza niż: 

a) w przypadku papieru – raz na miesiąc; 

b) w przypadku tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali – raz na tydzień; 

c) w przypadku szkła – raz na miesiąc; 

d) w przypadku odpadów ulegających biodegradacji – raz na tydzień w okresie od kwietnia do 
października, a w okresie od listopada do marca – raz na dwa tygodnie; 

e) w przypadku popiołu i żużlu pochodzących z palenisk domowych- raz na dwa tygodnie w okresie od 
października do kwietnia; 

f) w przypadku odpadów komunalnych pozostałych po segregacji – raz na tydzień; 

g) w przypadku akumulatorów – raz na rok; 

h) w przypadku zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego – raz na rok; 

i) w przypadku mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – raz na rok; 

j) w przypadku zużytych opon – raz na rok. 

2) częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z zabudowy jednorodzinnej powinna być 
nie rzadsza niż: 

a) w przypadku papieru – raz na miesiąc; 

b) w przypadku tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali – raz na miesiąc; 

c) w przypadku szkła – raz na trzy miesiące; 

d) w przypadku odpadów ulegających biodegradacji – raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do 
października, a w okresie od listopada do marca – raz na miesiąc; 

e) w przypadku popiołu i żużlu pochodzących z palenisk domowych- w okresie od października do 
kwietnia raz na miesiąc; 

f) w przypadku odpadów komunalnych pozostałych po segregacji –raz na dwa tygodnie w okresie od 
kwietnia do października, a w okresie od listopada do marca- raz na miesiąc; 

g) w przypadku akumulatorów – raz na rok; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7791C-B8A3-416E-B11E-5C2A83B1D7EC. Podpisany Strona 2



h) w przypadku zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego – raz na rok; 

i) w przypadku mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – raz na rok; 

j) w przypadku zużytych opon – raz na rok. 

3) częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów rekreacyjnych oraz domków 
letniskowych zgodnie z § 8.1. ppkt.2 na zgłoszenie właściciela nieruchomości o wykorzystaniu 
nieruchomości w celach rekreacyjnych. 

2. Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości będzie następował zgodnie z harmonogramem, o którym 
mowa w §3 ust.2. 

3. Odpady selektywnie zebrane wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały można dostarczać do 
gminnego PSZOK w godzinach jego otwarcia całorocznie. 

Rozdział 4. 
Sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

§ 10. 1. Do PSZOK nieodpłatnie przyjmowane będą odpady określone w Załączniku do niniejszej uchwały, 
dostarczone przez mieszkańców Gminy Gorzów Śląski oraz Gminy Radłów. 

2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, własnym transportem i na własny koszt dostarczają odpady komunalne 
zebrane w sposób selektywny do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego dalej 
PSZOK), zlokalizowanego w Gorzowie Śląski, przy ul. Mickiewicza 16. 

3. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której mowa w §1 PSZOK świadczy usługi polegające na przyjmowaniu 
wytworzonych odpadów komunalnych, o których mowa w § 3 zebranych w sposób selektywny od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

4. PSZOK otwarty będzie co najmniej dwa dni w tygodniu w godzinach wskazanych w Regulaminie PSZOK 
dostępnym na stronie internetowej www.gorzowslaski.pl  . 

5. Ustala się limity wagowe przypadające na gospodarstwo domowe dla odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych- w ilości do 2 Mg (2tony) rocznie, opon 4 szt. o średnicy nie przekraczającej 56 cm, 
bioodpadów w postaci gałęzi, konarów, krzewów rozdrobionych do maksymalnej długości 100 cm. 
możliwych do dostarczenia do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

6. PSZOK nie będzie przyjmował bioodpadów oraz odpadów zielonych stanowiących odpady komunalne 
z nieruchomości, jeżeli właściciel nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym 
podał w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi informacje dotyczące 
posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne oraz odpady zielone i korzysta z tego tytułu ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

7. PSZOK nie będzie przyjmował frakcji odpadów w przypadku, gdy odpady te są zmieszane. 

8. Zasady przyjmowania odpadów komunalnych do PSZOK określa Regulamin Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych dostępny w Urzędzie Miejskim Gorzowa Śląskiego, siedzibie PSZOK 
oraz stronie internetowej Gminy Gorzów Śląski. 

Rozdział 5. 
Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych 

§ 11. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub pracownika w punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 

1) właściciele nieruchomości powinni zgłaszać przypadki niewłaściwego świadczenia usług niezwłocznie 
po stwierdzeniu tego faktu, 

2) zgłoszenie winno nastąpić osobiście w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim, telefonicznie lub pocztą 
elektroniczną na adres e-mail- um@gorzowslaski.pl  ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7791C-B8A3-416E-B11E-5C2A83B1D7EC. Podpisany Strona 3



3) zgłoszenie, o którym mowa w pkt 2 powinno zawierać dane niezbędne dla ustalenia okoliczności, 
w szczególności: 

a) imię i nazwisko zgłaszającego; 

b) adres nieruchomości dotyczącej reklamacji; 

c) opis zdarzenia będącego przyczyną reklamacji. 

2. W przypadku braku danych kontaktowych wnoszącego reklamację oraz niemożności ich ustalenia, 
reklamacja pozostaje bez rozpatrzenia. 

3. Reklamacje będą rozpatrywane bez zbędnej zwłoki. 

4. Odpowiedzi na wniesioną reklamację udziela się w formie w jakiej została wniesiona, chyba że wnoszący 
zastrzeże sobie inny sposób udzielenia odpowiedzi, spośród wymienionych w ppkt. 2. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 13. Traci moc uchwała Nr V/35/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 30 stycznia 2019 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7791C-B8A3-416E-B11E-5C2A83B1D7EC. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

RODZAJE I ILOŚĆ SELEKTYWNIE ZBIERANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 
PRZYJMOWANYCH W PUNKCIE SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

NAZWA ODPADU RODZAJ ODPADU ILOŚĆ 
ODPADÓW 

Tworzywa sztuczne opakowania z tworzyw sztucznych, tworzywa 
sztuczne, plastikowe opakowania po żywności np. 
jogurtach, margarynach, butelki PET, opakowania po 
kosmetykach, płynach do mycia i chemii gospodarczej, 
plastikowe koszyczki po owocach, nakrętki od butelek, 
plastikowe worki, torebki  
i reklamówki 

bez ograniczeń 

Papier opakowania z papieru i tektury (papierowe pudełka, 
kartony), papier i tektura (makulatura, gazety  
i czasopisma, zużyte zeszyty i stare książki, katalogi, 
prospekty, kalendarze, papierowe torby na zakupy) 

bez ograniczeń 

Szkło opakowania szklane bez zawartości (m.in. takie jak: 
słoiki, butelki, szklane opakowania po kosmetykach) 

bez ograniczeń 

Metale aluminiowe puszki po napojach i sokach,  puszki po 
konserwach, folię aluminiową, metale kolorowe, 
kapsle, zakrętki od słoików,  i stal 

bez ograniczeń 

Drewno opakowania z drewna i drewno oraz drewno inne niż 
wymienione w 20 01 37 

bez ograniczeń 

Opakowania 
wielomateriałowe 

rozumie się przez to opakowanie wykonane co 
najmniej z dwóch warstw różnych materiałów, które 
nie mogą być ręcznie oddzielone i które tworzą 
integralną całość, która składa się z pojemnika 
wewnętrznego i obudowy zewnętrznej oraz którą 
napełnia się, przechowuje, transportuje i opróżnia  
w takiej formie np. kartoniki po napojach, torebki na 
przyprawy, opakowania na kawę czy, stosowane często 
w gastronomii torby termoizolacyjne 

bez ograniczeń 

Bioodpady odpady żywności i kuchenne z gospodarstw domowych 
oraz odpady roślinne powstające  
w wyniku pielęgnacji zieleni takie jak: skoszona trawa, 
liście, chwasty, przycięte krzewy i drobne gałązki 
drzew a także odpadów stanowiących część roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 
ogrodów, parków i cmentarzy   

bez ograniczeń,  
z zastrzeżeniem że 
bioodpady w postaci 
gałęzi, konarów, 
krzewów itp. powinny 
być rozdrobnione do 
maksymalnej 
długości 100 cm.  

Meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

meble, meblościanki, meble tapicerowane, łóżka, 
materace z łóżek, dywany, wykładziny, stoły, krzesła, 
biurka 
*uwaga:  
nie są odpadami wielkogabarytowymi: odpady 
budowlane z demontażu, rozbiórki czy przebudowy; 
części samochodowe, wiadra i puszki po farbach, 
pokrycia dachowe 

bez ograniczeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7791C-B8A3-416E-B11E-5C2A83B1D7EC. Podpisany Strona 1



Odpady budowlane i 
rozbiórkowe 

odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek  
i remontów, gruz ceglany, odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia (okna, drzwi, 
wanny, brodziki, ubikacje i umywalki), materiały 
izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
styropian, papa odpadowa, powstałe  
w gospodarstwach domowych w wyniku drobnych 
prac budowlanych, rozbiórkowych i remontowych 
przeprowadzonych indywidualnie przez mieszkańców 
we własnym zakresie, niewymagających pozwolenia 
na budowę, zamiaru budowy lub wykonania robót 
budowlanych 

2Mg  na 
gospodarstwo 

domowe rocznie 

Zużyty sprzęt 
elektryczny  
i elektroniczny 

lampy fluorescencyjne, baterie i akumulatory, 
urządzenia zawierające freony, zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne (np.: pralki, piekarniki, 
zmywarki, mikrofalówki, sprzęt audio, kamery, 
telefony komórkowe, telefony stacjonarne, aparaty 
fotograficzne, maszyny do szycia, opiekacze, tostery, 
komputery, monitory, telewizory, drukarki, maszyny 
do pisania, wentylatory, grzejniki elektryczne, 
termostaty, chłodziarki, zamrażarki, żelazka, 
klimatyzatory nie zawierające freonu, odkurzacze, inne 
urządzenia kuchenne, zabawki zasilane baterią lub 
podłączane do prądu) 

bez ograniczeń 

Zużyte opony Opony z samochodów osobowych i jednośladów opon 
4 szt. o średnicy nie przekraczającej 56 cm 
przypadających na gospodarstwo domowe 

4 szt. na 
gospodarstwo 
domowe rocznie 

Odpady niebezpieczne rozpuszczalniki, odczynniki fotograficzne, środki 
ochrony roślin, farby, tusze, tonery, farby drukarskie, 
kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne, detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne oraz inne niż wymienione  
w 20 01 29 

bez ograniczeń,  

Zużyte baterie  
i akumulatory 

Baterie i akumulatory bez ograniczeń 

Przeterminowane leki 
i chemikalia 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 bez ograniczeń 

Odpady wytworzone 
podczas iniekcji 
domowych 

odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałe w gospodarstwie domowym  
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi –igły i strzykawki 

bez ograniczeń 

Odzież, tekstylia odzież i tekstylia (ubrania, ręczniki, ściereczki  
i szmatki niezanieczyszczone smarami) 

bez ograniczeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B7791C-B8A3-416E-B11E-5C2A83B1D7EC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Szczegółowy zakres i sposób świadczenia usług odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
	§ 3 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 3 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. g w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. h w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. i w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. j w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. g w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. h w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. i w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. j w rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	ust. 3 w rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
	§ 10 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 10
	ust. 3 w rozdz.4 § 10
	ust. 4 w rozdz.4 § 10
	ust. 5 w rozdz.4 § 10
	ust. 6 w rozdz.4 § 10
	ust. 7 w rozdz.4 § 10
	ust. 8 w rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
	§ 11 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.5 § 11 ust. 1
	lit. a w rozdz.5 § 11 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.5 § 11 ust. 1 pkt 3
	lit. c w rozdz.5 § 11 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w rozdz.5 § 11
	ust. 3 w rozdz.5 § 11
	ust. 4 w rozdz.5 § 11


	Rozdział 6 - Postanowienia końcowe
	§ 12 w rozdz.6
	§ 13 w rozdz.6
	§ 14 w rozdz.6

	Załącznik 1


